СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

35 заседание 26 созыва

РЕШЕНИЕ

от 21.06.2017 № 4

О согласовании Администрации муниципального образования

«Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа  передачи

недвижимого имущества муниципального образования  «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа в собственность муниципального образования «Муниципальный район» Заполярный район»
В связи с перераспределением полномочий между органами местного самоуправления и  руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законами  Ненецкого автономного округа от 19.09.2014 N 95-ОЗ "О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Ненецкого автономного округа и органами государственной власти Ненецкого автономного округа", от 17.02.2010 N 8-ОЗ "О регулировании отдельных вопросов организации местного самоуправления на территории Ненецкого автономного округа", от 30.05.2016 N 205-ОЗ "О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципальных образований Ненецкого автономного округа", Положением «Об управлении муниципальным имуществом  муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа», утвержденным Решением Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО от 22.07.2009 № 4,
Совет депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО

РЕШИЛ:

1. Согласовать Администрации муниципального образования «Поселок Амдерма»  Ненецкого автономного округа передачу муниципального унитарного предприятия  «Амдермасервис», адрес местонахождения: Ненецкий автономный округ, Заполярный район, поселок Амдерма, ул. Центральная, д. 9, ИНН 8300140074, как имущественного комплекса, в собственность муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район».

2. После дня вступления в силу правового акта Ненецкого автономного округа о разграничении муниципального имущества указанного в пункте 1 настоящего решения, Администрации муниципального образования «Поселок Амдерма»  Ненецкого автономного округа осуществить необходимые юридически значимые действия, связанные с передачей недвижимого имущества муниципального образования «Поселок Амдерма»   Ненецкого автономного округа в собственность муниципального образования «Муниципальный район» Заполярный район».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

	Глава МО "Поселок Амдерма" НАО
	Н.В. Ипполитова